
 

 
Številka: 354-122/2023 
Datum: 26. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 8. člena Odloka o prometnem režimu ob reki Kolpi (Ur. l. RS, št. 46/23) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji 2. dopisni seji, dne 26. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o določitvi višini parkirnine na območju ob reki Kolpi za leto 2023 se sprejme v 
predlagani vsebini in se ga posreduje v objavo v Uradni list RS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 


